

Årsredovisning för
A Carlén Projektteknik AB

559264-8397

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Carlén
Styrelseledamot

2023-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Carlén Projektteknik AB, 559264-8397, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Försäljningen sker främst mot andra företag men även privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I augusti 2023 var det egna kapitalet fortfarande inte återställt, då det understeg mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Bolaget beslutade att fortsätta sin drift.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	525 939	1 650 638	1 957 798
Resultat efter finansiella poster	-1 574	-194 555	-8 753
Soliditet %	-241	-124	6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med nästan 70% sedan räkenskapsåret 2021/ 2022. Fallande köpkraft hos hushållen, höjda räntor, samt kraftigt ökade byggkostnader har lett till färre uppdrag än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 753	-194 555
Balanseras i ny räkning		-194 555	194 555
Årets resultat			-1 574
Belopp vid årets utgång	25 000	-203 308	-1 574

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	-203 308
Årets resultat	-1 574
Summa	-204 882

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2023-06-30
Balanseras i ny räkning	-204 882
Summa	-204 882

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		525 939	1 650 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		525 939	1 650 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 360	-496 471
Övriga externa kostnader		-151 903	-216 446
Personalkostnader	2	-358 799	-1 104 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 263	-8 256
Summa rörelsekostnader		-524 325	-1 825 975
Rörelseresultat		1 614	-175 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 242	-19 218
Summa finansiella poster		-3 188	-19 218
Resultat efter finansiella poster		-1 574	-194 555
Resultat före skatt		-1 574	-194 555
Årets resultat		-1 574	-194 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 386	14 649
Summa materiella anläggningstillgångar		6 386	14 649
Summa anläggningstillgångar		6 386	14 649
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 640	79 056
Övriga fordringar		8 862	1 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 834	5 606
Summa kortfristiga fordringar		59 336	86 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 852	43 647
Summa kassa och bank		8 852	43 647
Summa omsättningstillgångar		68 188	129 715
SUMMA TILLGÅNGAR		74 574	144 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-203 308	-8 753
Årets resultat		-1 574	-194 555
Summa fritt eget kapital		-204 882	-203 308
Summa eget kapital		-179 882	-178 308
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 983	63 422
Skatteskulder		0	47 805
Övriga skulder		232 474	206 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		254 456	322 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 574	144 364

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 987	27 987
Utgående anskaffningsvärden	27 987	27 987
Ingående avskrivningar	-13 338	-5 082
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 263	-8 256
Utgående avskrivningar	-21 601	-13 338
Redovisat värde	6 386	14 649

Underskrifter

Stockholm

Adam Carlén
Adam Carlén
Styrelseledamot

2023-08-23
Datum